
Prefeitura Municipal da Estância Turística

Paraguaçu Paulista
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 920

Data da emissão do comprovante: 18/05/2024 20:42:17

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 78/2018

N° do Processo:

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 23/08/2018 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 23/08/2018 00:00:00

Data da Disputa/Horário:23/08/2018 00:00:00

Objeto: PP 078/2018 - SESSÃO DE ABERTURA 23/08/2018 (AO VIVO) - ÁS 13:30 HORAS

Resumo: AQUISIÇÃO DE INSULINAS E INSUMOS PARA DIABETES

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
23/08/2018 00:00:00 PP 078/2018 - SESSÃO DE ABERTURA 23/08/2018 (AO... Baixar

https://www.eparaguacu.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/lic_1082018_104113.pdf

